
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/2021 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Borowie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Borowie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje zmian w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą    31 355 188,31 zł 
w tym:  

a) dochody bieżące    28 729 346,67 zł 

b) dochody majątkowe    2 625 841,64 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     30 746 493,58 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące    25 466 693,10 zł 

b) wydatki majątkowe    5 279 800,48 zł. 

§ 3. Tabela nr 2c „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” do Uchwały Nr XXV/149/2020 Rady Gminy 
Borowie z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Borowie na 2021 rok po zmianach, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 3 „Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku” do 
Uchwały Nr XXV/149/2020 Rady Gminy Borowie z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Borowie na 2021 rok po zmianach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 2 „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr XXV/149/2020 Rady Gminy Borowie z dnia 
16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Borowie na 2021 rok po zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
Alicja Szaniawska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/229/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 409 402,44   20 000,00   10 429 402,44   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 566 717,00   20 000,00   5 586 717,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 566 717,00   20 000,00   5 586 717,00   
855   Rodzina 8 404 329,00   400,00   8 404 729,00   

 85504  Wspieranie rodziny 369,00   400,00   769,00   

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00   400,00   400,00   

         
Razem: 31 334 788,31   20 400,00   31 355 188,31   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/229/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 115 552,95   -45 000,00   2 070 552,95   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 700 666,22   -45 000,00   1 655 666,22   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 692 966,22   -45 000,00   1 647 966,22   

600   Transport i łączność 2 943 799,41   7 000,00   2 950 799,41   
 60016  Drogi publiczne gminne 2 943 799,41   7 000,00   2 950 799,41   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 137,73   -10 000,00   204 137,73   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 311 960,63   17 000,00   2 328 960,63   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 825,12   10 000,00   474 825,12   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 443 825,12   10 000,00   453 825,12   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 839,80   10 000,00   63 839,80   

757   Obsługa długu publicznego 238 610,00   -29 000,00   209 610,00   

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

238 610,00   -29 000,00   209 610,00   

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

238 610,00   -29 000,00   209 610,00   

801   Oświata i wychowanie 9 331 974,27   38 000,00   9 369 974,27   
 80101  Szkoły podstawowe 6 484 327,43   20 000,00   6 504 327,43   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 827,78   20 000,00   120 827,78   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 49 000,00   18 000,00   67 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00   18 000,00   66 000,00   

851   Ochrona zdrowia 150 086,68   6 000,00   156 086,68   
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 27 000,00   6 000,00   33 000,00   
  4260 Zakup energii 26 000,00   6 000,00   32 000,00   

852   Pomoc społeczna 701 079,04   0,00   701 079,04   
 85216  Zasiłki stałe 44 023,00   0,00   44 023,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 43 903,00   -20,00   43 883,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 120,00   20,00   140,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 373 173,04   -294,54   372 878,50   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00   -74,54   1 925,46   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 224,69   -220,00   4,69   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 794,00   294,54   97 088,54   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 100,00   -2 920,00   50 180,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 23 880,00   2 920,00   26 800,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   294,54   294,54   
 85295  Pozostała działalność 24 489,00   0,00   24 489,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 343,09   35,62   20 378,71   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 647,51   6,38   3 653,89   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,40   -42,00   456,40   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 254 988,00   -6 000,00   248 988,00   

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 7 000,00   -6 000,00   1 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00   -6 000,00   1 000,00   
855   Rodzina 8 418 329,00   400,00   8 418 729,00   

 85504  Wspieranie rodziny 18 369,00   400,00   18 769,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00   400,00   18 400,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 949,27   27 000,00   1 954 949,27   
 90095  Pozostała działalność 426 450,70   27 000,00   453 450,70   
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00   27 000,00   60 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 789,58   8 500,00   821 289,58   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 405 273,78   8 500,00   413 773,78   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 160 800,00   8 500,00   169 300,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 508,60   13 789,08   60 297,68   
  4270 Zakup usług remontowych 128 607,85   -13 789,08   114 818,77   

926   Kultura fizyczna 228 277,34   3 500,00   231 777,34   
 92601  Obiekty sportowe 209 777,34   3 500,00   213 277,34   
  4270 Zakup usług remontowych 13 400,00   3 500,00   16 900,00   

         
Razem: 30 726 093,58   20 400,00   30 746 493,58   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/229/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 76 640,00   0,00   76 640,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 640,00   0,00   76 640,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 760,00   -2 920,00   49 840,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 23 880,00   2 920,00   26 800,00   

Razem: 8 989 578,02   0,00   8 989 578,02   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/229/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok  

z tego: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa zadania Plan  na 2021 

rok Zmiana 
Plan po 

zmianie na 
2021 rok środki własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki 
o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 
uofp 

dotacje inne  

A.  Zadania jednoroczne 

1 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowościach Wilchta 
- Głosków 

258 046,61 0,00 258 046,61 208 046,61     50 000,00   

2 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych i ulic na terenie 
gminy Borowie 539 268,35 0,00 539 268,35 539 268,35        

3 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych w 
miejscowościach: Gościewicz, Brzuskowola, 
Filipówka 

670 000,00 17 000,00 687 000,00 687 000,00        

4 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00        

5 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00        

6 754 75412 6050 Wykonanie projektu rozbudowy budynku 
OSP w Borowiu 29 520,00 0,00 29 520,00 29 520,00 *       

7 754 75412 6060 Zakup nożyc hydraulicznych wraz z 
osprzętem dla OSP w Chrominie 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 1



8 900 90095 6050 Budowa placu zabaw na gruntach gminnych 
w Głoskowie wraz z ogrodzeniem placu 40 588,46 0,00 40 588,46 40 588,46 *       

6 350,00        
9 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia działki placu zabaw w 

Słupie Drugim 21 650,84 0,00 21 650,84 
15 300,84 *       

1
0 900 90095 6050 Budowa przyłącza energetycznego do ścieżki 

ekologicznej w Słupie Pierwszym 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00        

1 000,00        
1
1 921 92109 6050 Budowa ogrodzenia placu świetlicy wiejskiej 

w Łopaciance 17 057,33 0,00 17 057,33 
16 057,33 *       

 Ogółem A: 1 670 131,59 17 000,00 1 687 131,59 1 637 131,59  0,00  0,00 50 000,00 0,00  

B.  Zadania wieloletnie obejmujące rok 2021 

1 010 01010 6050 
Budowa gminnej sieci wodociągowej na 
terenie gminy Borowie  ( w latach 2019-
2022) 

308 487,40 -17 000,00 291 487,40 215 368,00      76 119,40 ** 

2 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 
Borowie      ( w latach: 2015-2023) 1 356 478,82 0,00 1 356 478,82 124 274,00      1 232 204,82 ** 

3 010 01010 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Jaźwiny ( w latach 2021-2022) 28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00        

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 130144W w 
miejscowości Iwowe ( w latach 2021-2022) 844 645,67 0,00 844 645,67 253 393,70      591 251,97 *** 

5 801 80101 6050 Rozbudowa budynku szkolnego w Głoskowie 
( w latach 2018-2021) 711 000,00 0,00 711 000,00 711 000,00        

6 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w 
Iwowem, w tym o budowę sali gimnastycznej 
z zapleczem ( w latach 2018-2024) 

210 800,00 0,00 210 800,00 210 800,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 2



7 855 85516 6050 Budowa publicznego żłobka w Borowiu ( w 
latach 2019-2023) 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00        

8 900 90095 6050 
Opracowanie projektu i wykup gruntów pod 
zbiornik retencyjny w miejscowości Borowie 
( w latach:2016-2021) 

101 057,00 0,00 101 057,00 101 057,00        

9 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kamionka (w latach: 2021-2023) 20 200,00 0,00 20 200,00 20 200,00        

 Ogółem B: 3 581 668,89 -45 000,00 3 536 668,89 1 637 092,70  0,00  0,00 0,00 1 899 576,19 0,00 

C. Wydatki majątkowe realizowane w drodze umów lub porozumień 

1 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
inforamcyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji ( w latach 2016-2022) 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00        

2 754 75411 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej  na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Garwolinie - dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00        

3 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu nożyc 
hydraulicznych wraz z osprzętem dla OSP w 
Chrominie 

31 000,00 0,00 31 000,00 11 000,00     20 000,00   

4 853 85311 6300 
Dofinansowanie zakupu samochodu do 
przewozu osób niepełnosprawnych, 
uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Miętnem 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00        

 Ogółem C: 56 000,00 0,00 56 000,00 36 000,00 0,00 0,00  0,00 20 000,00 0,00  
                
Razem A+B+C: 5 307 800,48 -28 000,00 5 279 800,48 3 310 224,29  0,00  0,00 70 000,00 1 899 576,19 0,00 

                
legenda:               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 3



 * zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego            
 ** środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych            
 *** środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/229/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku   

Klasyfikacja budżetowa 

Lp Nazwa sołectwa 
Kwota 

funduszu 
sołeckiego 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia do realizacji 
Dział  Rozdział § 

PLAN 
WYDATKÓ

W przed 
zmianą (w 

zł) 

ZMIANA 
PLAN 

WYDATKÓW
  po zmianie 

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 8 8 
Zakup luster drogowych do montażu na ulicy 
Nadwodnej i Miłej 600 60016 4210 800,00  0,00  800,00  
Montaż oświetlenia drogowego na ulicy Polnej 
w Borowiu 600 60016 4270 0,00  0,00  0,00  
Montaż oświetlenia drogowego na ulicy Polnej 
w Borowiu 900 90015 4270 12 421,57  0,00  12 421,57  
Wykonanie projektu rozbudowy budynku OSP 
w Borowiu 754 75412 6050 29 520,00  0,00  29 520,00  

1 BOROWIE 42 741,57  

Razem 42 741,57  0,00  42 741,57  
Zakup urządzeń siłowni plenerowej na plac 
przy świetlicy wiejskiej 900 90095 4210 9 000,00  0,00  9 000,00  

Zakup materiałów do budowy altany przy 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 529,90  0,00  6 529,90  2 BRZUSKOWOL

A 15 529,90  

Razem 15 529,90  0,00  15 529,90  
Ułożenie kostki brukowej przed budynkiem 
strażnicy OSP 754 75412 4270 12 374,09  0,00  12 374,09  
Zakup wyposażenia do części świetlicowej w 
budynku OSP 921 92109 4210 6 500,00  0,00  6 500,00  3 NOWA 

BRZUZA 18 874,09  

Razem 18 874,09  0,00  18 874,09  
Ułożenie kostki brukowej wokół budynku 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 15 529,90  0,00  15 529,90  

4 STARA 
BRZUZA  15 529,90  

Razem 15 529,90  0,00  15 529,90  

5 CHROMIN 26 478,70  Remont pomieszczeń świetlicowych w 
budynku OSP w Chrominie 921 92109 4270 0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 1



Remont pomieszczeń świetlicowych w 
budynku OSP w Chrominie 921 92109 4210 26 478,70  0,00  26 478,70  

Razem 26 478,70  0,00  26 478,70  
Ułożenie kostki brukowej na placu przy 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 19 423,82  0,00  19 423,82  

6 DUDKA 19 423,82  
Razem 19 423,82  0,00  19 423,82  

Ułożenie kostki brukowej przy budynku OSP w 
Filipówce 754 75412 4210 9 339,80  0,00  9 339,80  
Ułożenie kostki brukowej przy budynku OSP w 
Filipówce 754 75412 4270 8 984,56  0,00  8 984,56  7 FILIPÓWKA 18 324,36  

Razem 18 324,36  0,00  18 324,36  
Budowa placu zabaw na gruntach gminnych w 
Głoskowie wraz z ogrodzeniem placu 900 90095 6050 40 588,46  0,00  40 588,46  

8 GŁOSKÓW 40 588,46  
Razem 40 588,46  0,00  40 588,46  

Wykonanie elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4270 17 637,20  0,00  17 637,20  

9 GOŚCIEWICZ 17 637,20  
Razem 17 637,20  0,00  17 637,20  

Ułożenie kostki brukowej na placu świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4270 10 000,00  -10 000,00  0,00  
Ułożenie kostki brukowej na placu świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 0,00  10 000,00  10 000,00  

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz 
ogrodzenia świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 3 789,08  -3 789,08  0,00  

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz 
ogrodzenia świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00  3 789,08  3 789,08  

10 GÓZD 13 789,08  

Razem 13 789,08  0,00  13 789,08  
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
gruntów rolnych i drogi dojazdowej do szkoły 600 60016 4210 0,00  0,00  0,00  

Remont dróg gminnych dojazdowych do 
gruntów rolnych i drogi dojazdowej do szkoły 600 60016 4270 32 037,50  0,00  32 037,50  

Zakup materiałów do odnowienia sali w 
strażnicy OSP 754 75412 4210 2 000,00  0,00  2 000,00  

11 IWOWE 34 037,50  

Razem 34 037,50  0,00  34 037,50  

12 JAŹWINY 22 447,34  Zakup  lustra, progu zwalniającego oraz 
szlabanu na drogę gminną przy placu zabaw  600 60016 4210 2 800,00  0,00  2 800,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 2



Remont budynku straznicy OSP w Jaźwinach 754 75412 4270 14 500,00  0,00  14 500,00  
Zakup urządzeń na  plac zabaw przy świetlicy 
wiejskiej 900 90095 4210 5 147,34  0,00  5 147,34  

Razem 22 447,34  0,00  22 447,34  
Remont drogi gminnej na odcinku Kamionka-
Czarnów 600 60016 4210 16 537,73  0,00  16 537,73  

13 KAMIONKA 16 537,73  
Razem 16 537,73  0,00  16 537,73  

Remont pomieszczeń świetlicowych w 
budunku OSP  921 92109 4270 20 798,15  0,00  20 798,15  

14 LALINY 20 798,15  
Razem 20 798,15  0,00  20 798,15  

Wykonanie 4 progów zwalniających na drodze 
gminnej w Łętowie 600 60016 4270 16 583,55  0,00  16 583,55  

15 ŁĘTÓW 16 583,55  
Razem 16 583,55  0,00  16 583,55  

Zakup  grzejników elektrycznych do świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00  0,00  3 000,00  

Budowa ogrodzenia placu świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 16 057,33  0,00  16 057,33  16 ŁOPACIANKA 19 057,33  

Razem 19 057,33  0,00  19 057,33  
Zakup gruntu  z przeznaczeniem na plac zabaw 
w Słupie Drugim 900 90095 6060 0,00  0,00  0,00  
Budowa ogrodzenia działki  placu zabaw w 
Słupie Drugim 900 90095 6050 15 300,84  0,00  15 300,84  17 SŁUP DRUGI 15 300,84  

Razem 15 300,84  0,00  15 300,84  
Remont budynku świetlicy wiejskiej-wymiana 
okien 921 92109 4270 20 202,61  0,00  20 202,61  

18 SŁUP 
PIERWSZY 20 202,61  

Razem 20 202,61  0,00  20 202,61  
Wykonanie i zagospodarowanie placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej w Wilchcie 900 90095 6050 0,00  0,00  0,00  

Wykonanie i zagospodarowanie placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej w Wilchcie 900 90095 4210 22 355,72  0,00  22 355,72  19 WILCHTA 22 355,72  

Razem 22 355,72  0,00  22 355,72  

OGÓŁEM 416 237,85      416 237,85  0,00  416 237,85  

          

 600 60016 4210 20 137,73  0,00  20 137,73  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 3



600 60016 4270 48 621,05  0,00  48 621,05  
754 75412 4210 11 339,80  0,00  11 339,80  
754 75412 4270 35 858,65  0,00  35 858,65  
754 75412 6050 29 520,00  0,00  29 520,00  
900 90015 4270 12 421,57  0,00  12 421,57  
900 90095 4210 36 503,06  0,00  36 503,06  
900 90095 6050 55 889,30 0,00  55 889,30  
900 90095 6060 0,00 0,00  0,00  
921 92109 4210 42 508,60 13 789,08 56 297,68 
921 92109 4270 107 380,76 -13 789,08  93 591,68  
921 92109 6050 16 057,33 0,00  16 057,33  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/229/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych   

       w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział §** Treść podmiotowe

j 
przedmiotowe

j celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

1. 710 71095 6639 Samorząd województwa mazowieckiego   5 000,00  
2. 710 71095 2330 Samorząd województwa mazowieckiego   1 500,00  
3. 853 85311 6300 Powiat Garwoliński   5 000,00  

4. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Borowiu 169 300,00    
5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Borowiu 65 520,00    

        

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

        

1 754 75412 2820 Dofinansowanie termomodernizacji 
budynku OSP w Chrominie   11 179,24  

2 754 75412 2820 
Dofinansowanie zakupu sprzętu, 
wyposażenia oraz środków ochrony 
indywidualnej dla OSP w Borowiu 

  2 098,35  

3 754 75412 2820 
Dofinansowanie zakupu doposażenia 
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy 
OSP w Głoskowie 

  2 589,08  

4 754 75412 2820 Dofinansowanie zakupu wyposażenia 
samochodu  strażackiego OSP w Chrominie   3 150,00  

5 754 75412 2820 Dofinansowanie zakupu wyposażenia 
samochodu strażackiego OSP w Iwowem   1 600,00  

6 754 75412 2820 Dofinansowanie zakupu wyposażenia 
samochodu strażackiego OSP w Jaźwinach   1 900,00  

7 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu nożyc 
hydraulicznych wraz z osprzętem dla OSP w 
Chrominie 

  31 000,00  

8 926 92695 2360 
Dotacja na wsparcie organizacji sportowych 
w obszarze wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu 

  3 000,00  

Ogółem 234 820,00   68 016,67  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie planu dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 20 000,00 zł dotyczy 
otrzymanych środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

 
Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina  o kwotę 400,00 zł dotyczy 

otrzymanych środków z budżetu państwa na wypłatę jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla 
asystenta rodziny. 

 
Dokonane zmiany w planach wydatków bieżących dotyczą: 

1) zmniejszenia planu w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 10 000,00 zł, 
2) zwiększenia planu w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 

10 000,00 zł na sfinansowanie zakupu mundurów strażackich, 
3) zmniejszenia planu w dziale 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 29 000,00 zł, 
4) zwiększenia planu w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę  38 000,00 zł w związku z 

otrzymanymi środkami z rezerwy subwencji oświatowej oraz w celu zabezpieczenia środków na 
dowożenie uczniów do szkół, 

5) zwiększenia planu w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 6 000,00 zł na sfinansowanie dostawy 
energii i gazu do budynku, w którym mieści się SP ZOZ, 

6) wprowadzenia zmian w planach w dziale 852 Pomoc społeczna na wniosek kierownika GOPS w 
Borowiu, 

7) zmniejszenia planu w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6 000,00 zł, 
8) zwiększenia planu w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 27 000,00 zł 

na sfinansowanie  dodatkowych prac przy wykonywaniu zadania pn. „Utworzenie centrum 
informacyjnego dla osób odwiedzających ścieżkę edukacyjną w Słupie Pierwszym”, 

9) zwiększenia planu dotacji podmiotowej o kwotę 8 500,00 zł dla Gminnego Ośrodka Kultury w 
Borowiu dziale 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  
Pozostałe zmiany w ww. dziale dotyczą przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Gózd, dla których zmienia się paragraf wydatków klasyfikacji budżetowej. W 
przedsięwzięciu pn. „Ułożenie kostki brukowej na placu świetlicy wiejskiej” i pn. „Wykonanie 
ogrodzenia placu zabaw oraz ogrodzenia świetlicy wiejskiej” dokonuje się zmiany z paragrafu 4270   
na paragraf 4210.  
Realizację ww. przedsięwzięć planowano jako usługę, jednakże w ramach posiadanych środków 
dokonano jedynie zakupu materiałów budowlanych (poz.10 w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały), 

10) zwiększenia planu w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 3 500,00 zł na sfinansowanie wymiany 
oświetlenia  w hali sportowej. 

 
Zmiany w planach wydatków majątkowych dokonuje się następujących zmian: 

1) w zadaniu pn. „Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Gościewicz, Brzuskowola, 
Filipówka”  zwiększa się plan o kwotę 17 000,00 zł (poz.3 części A w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

2) w zadaniu pn. „Budowa gminnej sieci wodociągowej na terenie gminy Borowie” zmniejsza się plan 
o kwotę 17 000,00 zł (poz.1 części B w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) w zadaniu pn. „Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jaźwiny” zmniejszenia się plan o 
kwotę 28 000,00 zł (poz.3 części B w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FF4499-568F-4440-952F-BA9AE5D58C91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



